
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název veřejné zakázky:   Kancelářský papír 

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva) 

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

 

                                                                                                                                     V Pardubicích dne 2. 12. 2024 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce.      

Dotaz č. 1 
 

Dobrý den, 

máme dotaz ohledně dodávky zboží - 

chápeme dobře, že poze u těchto 2 nemocnic : 

- Sklady Pardubické nemocnice /Kyjevská 44, 532 03 Pardubice/ a 

- Chrudimské nemocnice /Václavská 570, 537 27 Chrudim/ 

vyžadujete od dodavatele, při dodávce do centrálního skladu, zajistit balení zboží dle jednotlivých 

nákladových středisek - to znamená, že pouze u těchto 2 nemocnic je to celkem těch 100 nákladových 

středisek. ? 

Odpověď 

Zadavatel potvrzuje, že pouze u 2 nemocnic – Sklady Pardubické nemocnice (Kyjevská 44, 532 03 

Pardubice) a Chrudimské nemocnice (Václavská 570, 537 27 Chrudim) vyžaduje od dodavatele při dodávce 

do centrálního skladu zajistit balení zboží dle jednotlivých nákladových středisek, je to celkem 100 

nákladových středisek. 

 

Dotaz č. 2 
 

Dále nás zajímá četnost jednotlivých dodávek a minimální závoz požadovaného zboží. 

Odpověď 
 

Zadavatel sděluje, že objednávky jsou uskutečňovány 1x za 14 dní, minimální závoz není stanoven. 

 

Dotaz č. 3 
 

Dobrý den, 

upřesňujeme dotaz ohledně distribuce papíru, vzhledem k možnostem našeho dodavatele, a to - zda je 

možný závoz : 

 



 

 

1) Minimální výše objednávky na 1 adresu - ideálně paleta a více ? 

2) Zboží se dodá na sklad a rozvoz/roznos si zajistí sám skladník v rámci nemocnice ? 

3) Krabice není vhodné dělit na jednotlivá balení, tzn. ideální "Dodávka pouze celých krabic" ? ( Kvůli 

přepravě, protože samotná balení mají tendenci se cestou rozbít či poškodit a jsou z toho zbytečné 

reklamace.) 

 

Odpověď 

1) Minimální množství se odvíjí dle potřeb jednotlivých oddělení.  

2) ANO, mimo Pardubickou nemocnici, kde je požadován rozvoz na oddělení.  

3) Zadavatel preferuje dodávku po balení, dle potřeb oddělení. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 10. 12. 2024 do 10:00 hodin. 
 

 

 

 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
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